

n°	Descrizione	Prezzo unitario	Quantità	Importo €
ARREDI				
Piano rialzato				
Ingresso -soggiorno				
1	Divano da cm. 170x78x85 h. con rivestimento in fintapelle ignifuga completamente sfoderabile	2	595,00	1.190,00
2	Poltrona da cm. 91x78x85 h. con rivestimento in fintapelle ignifuga completamente sfoderabile	4	389,00	1.556,00
3	Contenitore da cm. 90x47x85 h., chiuso da ante battenti munite di serratura, cerniere con apertura a 180° e maniglia antinfortunistica; su ruote. Vano a giorno collocato sotto piano.	1	430,00	430,00
Totale Ingresso -soggiorno				3.176,00
pranzo -soggiorno				
4	Tavolo da cm. 90x90, piano con bordo in massello, struttura in metallo con traverse d'irrigidimento			
5	Sedia fissa con struttura in metallo, impilabile. Sedile e schienale a monoscocca in plastica ignifuga	5	250,00	1.250,00
6	Sedia fissa con struttura in metallo, impilabile. Sedile e schienale a monoscocca in plastica ignifuga	20	35,00	700,00
7	Mobile da cm. 270x47x230 h. parte bassa chiusa 1 con ante e cassetti, parte alta con profondità ridotta chiusa con ante in vetro temperato. Ante con cerniere apertura a 180° e maniglia antinfortunistica.	1	a corpo	3.066,00
8	Armadietto spogliatoio a 2 posti, da cm.60x47x198 h. chiuso con antina battente corredata di maniglia, serratura e dueportacartellini. Attrezzato internamente con tramezzo. Ogni vano così creato sarà dotato di appenderia e un ripiano.	10	378,00	3.780,00
Totale Pranzo -soggiorno				8.796,00
cucina				
9	Tavolo da cm. 90x90, piano con bordo inmassello, struttura in metallo con traverse d'irrigidimento	1	250,00	250,00
10	Parete cucina formata dai seguenti elementi:Base cod. BL601 da cm. 60, sottolavello con internorivestito in alluminio, chiusa da anta battente con maniglia antinfortunistica.	1	173,00	173,00
11	Base cod. KL600 da cm. 60 per lavastoviglie a scomparsa totale, con anta dotata di maniglia antinfortunistica	1	75,00	75,00
12	Base cod. BF601 da cm. 60 predisposta per forno.	1	134,00	134,00
13	Base cod. BC451 da cm. 45 attrezzata con quattro cassetti dotati di maniglia antinfortunistica	1	488,00	488,00
14	Colonna per inserimento frigorifero cod. CP607 da cm. 60x60x204 h. chiusa con ante dotate di maniglie antinfortunistiche	1	373,00	373,00
15	Pensile scolapiatti cod. SD601 da cm. 60x72 h., chiuso da anta battente con maniglia antinfortunistica.	1	193,00	193,00
16	Pensile cod. PD601 da cm. 60x72 h., chiuso da anta battente con maniglia antinfortunistica.	1	152,00	152,00
17	Pensile cod. PD451 da cm. 45x72 h., chiuso da anta battente con maniglia antinfortunistica.	1	137,00	137,00
18	Mensola da cm. 60	2	57,00	114,00
19	Tamponamento laterale colonna dispensa.	1	121,00	121,00
20	Cappa da cm. 60 cod. KM600, 3 velocità, portata 250/450 M3/H; rumorosità 46/61 dbA	1	342,00	342,00
21	Piano cottura"ARISTON" cod. KRM 640X, inox, elettrico in vetroceramica, quattro zone di cottura regolabili su 12 livelli di potenza; 4 spie di calore residuo.	1	758,00	758,00
22	Forno "ARISTON" cod. FM602, inox multifunzione classe energetica A	1	518,00	518,00
23	Lavastoviglie cod. LS602, "ARISTON" a scomparsa totale, 12 coperti, valvola di sicurezza sistema di sicurezza anti allagamento classe energetica AAA	1	862,00	862,00

n°	Descrizione	Prezzo unitario	Quantità	Importo €
24	Lavello i acciaio inox da cm. 60 con una vasca;	1	180,00	180,00
25	gocciolatoio laterale.	1	83,00	83,00
26	Miscelatore orientabile cromato.	1	1.900,00	1.900,00
27	Top acciaio inox da cm. 230x60.	1	866,00	866,00
28	Frigorifero a colonna cod. FI22/10ESA, "REX", da 290 litri con lettura temperatura all'esterno. Capacità netta frigorifero 210 Lt., capacità netta congelatore 70 Lt.	1	150,00	150,00
29	Termometro con visore montato esternamente al frigorifero.	2	509,00	1.018,00
30	Colonna dispensa da cm. 90x33x204 h. chiusa con ante dotate di maniglie antinfortunistiche	1	300,00	300,00
TOTALE CUCINA				9.187,00
Laboratorio didattica				
31	Mobile da cm. 90x47x200 h. chiuso con coppia di ante battenti cerniere con apertura a 180° munite di maniglie antinfortunistiche	2	544,00	1.088,00
32	Tavolo da cm. 160x90, piano con bordo in massello, struttura in metallo con traverse d'irrigidimento	3	290,00	870,00
33	Sedia fissa con struttura in metallo, impilabile. Sedile e schienale a monoscocca in plastica ignifuga	15	35,00	525,00
34	Divano linea "PONY" da cm. 145x78x85 h. con rivestimento in fintapelle ignifuga completamente sfoderabile.	1	555,00	555,00
Totale Laboratorio didattica				3.038,00
Ambulatorio e servizio igienico				
35	Letto elettrico elevabile a ponte con altezza minima da terra cm. 40, rete a doghe in legno regolabile a 4 sezioni e 3 snodi comprensivo di sponde abbattibili. (Fornito direttamente dalla ditta KARE DESIGN)	1	943,00	943,00
36	Scrivanina da cm. 140x80x72 h., piano in nobilitato sp. mm. 30; struttura metallica canalizzabile	1	190,00	190,00
37	Cassettiera in nobilitato da cm. 42x55x57 h., montata su ruote e corredata di tre cassetti con serratura	1	172,00	172,00
38	Armadio da cm. 90x46x198 h. chiuso con coppia di ante battenti nella parte bassa e a vetro nella parte superiore, con serratura. Internamente attrezzato con 4 ripiani.	1	560,00	560,00
39	Specchio inclinabile con vetro di sicurezza, da cm. 70x75 completo di lampada a 2 luc	1	482,00	482,00
40	Portarotolo	1	22,00	22,00
41	Portasciugamano	1	40,00	40,00
Totale Ambulatorio e servizio igienico				2.409,00
Spogliatoio personale HACCP e bagno				
42	Armadio spogliatoio in metallo da cm. 60x40x180 h., internamente munito di tramezza; un vano attrezzato con 1 gancio appendiabiti. Ante con serrature	3	250,00	750,00
43	Specchio rettangolare da cm. 40x60 con cornice in materiale plastico termoindurente, vetro di sicurezza	1	83,00	83,00
44	Portarotolo	1	22,00	22,00
45	Portasciugamano	1	40,00	40,00
46	Pensile da cm. 45x72 h., chiuso da anta battente con maniglia antinfortunistica.	1	137,00	137,00
Totale Spogliatoio personale HACCP e bagno				1.032,00
Bagni ospiti e deposito				
47	Specchio rettangolare da cm. 40x60 con cornice in materiale plastico termoindurente, vetro di sicurezza	2	83,00	166,00
48	Portarotolo	2	22,00	44,00
49	Portasciugamano	2	40,00	80,00
50	Pensile da cm. 45x72 h., chiuso da anta battente con maniglia antinfortunistica	2	137,00	274,00
51	Scaffale da cm. 100x40x200 h. con struttura a gancio corredato di 5 ripiani con portata di 80 kg caduno.	1	190,00	190,00
Totale Bagni ospiti e deposito				754,00

n°	Descrizione	Prezzo unitario	Quantità	Importo €
	Totale Piano rialzato			28.392,00

n°	Descrizione	Prezzo unitario	Quantità	Importo €
Piano seminterrato				
	Laboratorio occupazionale			
52	Tavolo da cm. 160x90, piano con bordo in massello, struttura in metallo con traverse d'irrigidimento	3	290,00	870,00
53	Sedia fissa con struttura in metallo, impilabile. Sedile e schienale a monoscocca in plastica ignifuga	15	35,00	525,00
54	Pensile da cm. 90x72 h., chiuso da anta battente con maniglia antinfortunistica.	1	274,00	274,00
Totale Laboratorio occupazionale				1.669,00
	Bagno operatori			
55	Pensile da cm. 45x72 h., chiuso da anta battente con maniglia antinfortunistica	1	137,00	137,00
56	Specchio rettangolare da cm. 40x60 con cornice in materiale plastico termoindurente, vetro di sicurezza	1	83,00	83,00
57	Portarotolo	1	22,00	22,00
Totale Bagno operatori				242,00
	Deposito sotto scala			
58	Scaffale da cm. 150x40x100 h. con struttura a gancio corredato di 3 ripiani con portata di 80 kg caduno.	1	210,00	210,00
Totale Deposito sotto scala				210,00
Totale Piano seminterrato				2.121,00
Piano mansardato				
	Uffici			
59	Scrivania da cm. 160x80x72 h., piano in nobilitato; struttura in melamminico con allungo laterale da cm. 100x60	1	380,00	380,00
60	Cassettiera in nobilitato da cm. 42x55x57 h., montata su ruote e corredata di tre cassetti con serratura	1	172,00	172,00
61	Armadio metallico da cm. 120x45x200 h. chiuso con ante scorrevoli e attrezzato internamente con 4 piani spostabili	2	402,00	804,00
62	Sedia fissa con struttura in metallo, impilabile. Sedile e schienale a monoscocca in plastica ignifuga.	4	35,00	140,00
Totale Ufficio				1.496,00
	Lavanderia			
63	Armadio spogliatoio in metallo a 3 posti da cm. 50x50x180 h., vano attrezzato con asta appendiabiti e 1 piano. Ante con serratura.	7	130,00	910,00
Totale Lavanderia				910,00
	Magazzino			
64	Scaffale da cm. 200x40x100 h. con struttura a gancio corredato di 3 ripiani con portata di 80 kg caduno.	2	280,00	560,00
Totale Magazzino				560,00
Totale Piano mansardato				2.966,00
TOTALE GENERALE				33479,00